בתחום.

2. ניהול מאגרי מידע – אופן קבלת הסכמה לשימוש במידע, רמת התאמת השימוש ומתן הזכות לעיון במידע.

3. עיבוד מידע על-ידי גורם חיצוני – בחינת התקשרויות של בעלי מאגרי המידע עם צדדים שלישיים המחזיקים מידע.

4. אבטחת מידע – עמידת הגופים בהוראות תקנות הגנת הפרטיות (אבטחת מידע), התשע"ז-2017 ("התקנות") בכל

הנוגע לניהול המידע האישי שבבעלותם.

ממצאי הדו"ח, בשקלול כלל התחומים שנבדקו, מלמדים כי בקרב מרבית הגופים במגזר התקשורת (80% מהם) נמצאה

רמה גבוהה של עמידה בהוראות חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 ("החוק") והתקנות; ביחס ל-16% מהגופים נמצאה

רמת עמידה בינונית; וכי רק ביחס ל-4% מהגופים רמת עמידה נמוכה. התחום העיקרי בו נמצאה רמת עמידה נמוכה הוא

בתחום אבטחת המידע (20% מהגופים).

בין היתר, הדו"ח הצביע על ליקויים בתחומים הבאים:

אי קיומו של מנגנון תיעוד אוטומטי שמאפשר בקרה על הגישה למערכות המידע;